МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2015 года                             с.Спасское                                                  № 14
О протесте прокурора г.Спасска-Дальнего от 09.10.2015 № 7-4-2015/3639к на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 05.10.2007 № 56 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Спасском сельском поселении»
Рассмотрев и обсудив протест прокурора г.Спасска-Дальнего от 09.10.2015 № 7-4-2015/3639к на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 05.10.2007 № 56 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Спасском сельском поселении», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора г.Спасска-Дальнего от 09.10.2015 № 7-4-2015/3639к на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 05.10.2007 № 56 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Спасском сельском поселении» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных